
──────────────────────────────────

　　　　　　　　　　　　院 長 交 代 の ご 挨 拶

──────────────────────────────────

関係各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当法人『門司クリニック』において、

前院長 　濱本　卓之　が令和７年１２月１５日をもちまして退任し、

後任として 　林田　知侑（はやしだ　ともゆき）が院長に就任いた

しますので、ここに謹んでご報告申し上げます。

前院長在任中に賜りましたご厚情に深く感謝するとともに、

新院長の就任にあたり、これまで以上に地域医療に貢献できるよう

職員一同努力してまいる所存でございます。

何卒、従前にも増してご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【新　院　長】　氏名：林田　知侑（はやしだ　ともゆき）

　　　　　　　　※令和７年１２月１６日付　院長就任

【医療法人名】　医療法人社団　三陽会

【施　設　名】　門司クリニック

【住　　　所】　〒800-0025　福岡県北九州市門司区柳町1-3-30-203

【電 話 番 号】　093-391-8895

【F A X 番 号】　093-391-0739

令和７年１２月　吉日


